i RESEAU - EURODEFENSE - NETWORK 30 04 2016
Pays Création | Nom/fonction e-mail Tel fixe Tel mobile
EURODEFENSE 1994 SG : Gilles Combarieu secretairegeneralnet@eurodefense.net (+33)(0) 1 30 24 60 36 (+33)(0) 6 67 01 62 25

Bureau /Office office@eurodefense.at (+43)(0) 223 64 11 96
Pdt. : Werner Fasslabend president@eurodefense.at (+43)(0) 223 64 11 96
Austria 2001 SG. : Arnold Kammel secretarygeneral @eurodefense.at (+43)(0) 223 64 11 96 (+43)(0) 6 641 11 92 03
arnold.kammel@gmx.net
Bureau / Office eurodefense@mil.be (+32)(0) 2 441 38 23
Belgium 1995 Pdt : Willy Herteleer willy@herteleer.eu (+32)(0) 59 50 86 39 (+32)(0)495 73 73 73
Ass : Régine Bruneau regine.bruneau@mil.be (+32)(0) 2 441 38 23
Pdt: Antonin Seda antonin.seda@seznam.cz (+420) 57 2555 076 (+420) 72 42 32 480
Ccz 2014 SG : Dusan Svarc svarc@aobp.cz (+420) 22 42 35 320 (+420) 60 60 21 988
P.: Lutz Feldt Iwffeldt@web.de (+49)(0) 2641 908 400 (+49)(0) 151 16 55 67 72
Deutschland 1994 VP : Winfried Ventker wug@ventker.net (+49)(0) 221 299 422 79 (+49)(0) 176 29 27 42 40
SG. : Anna Sturm sturm@eurodefense.de (+49)(0) 221 88 75 920 (+49)(0) 163 31 255 25
Bureau / Office alozcal@gmail.com (+34)(0) 93 48 25 00 (+34)(0)6 49 43 78 42
Espafia 1995 Pdt. : Juan Rossell presidencia@ceoe.es (+34)(0) 91566 35 15
Vice-Pdt : Federico Yaniz.Velasco federol01@hotmail.com (+34)(0)913883554 (+34)(0) 6 36 14 60 22
SG : Francisco Fernandez Fabregas franciscofernandezfabregas@yahoo.es (+34)(0) 91359 74 70 (+34)(0) 6 09 20 39 25
Bureau / Office eurodefense-france @wanadoo.fr (+33)(0) 144 42 42 15
France 1994 Pdt. : Patrick Bellouard pj.bellouard@wanadoo.fr (+33)(0)1 30 79 01 97 (+33)(0)6 25 42 12 00
SG. : Patrice Mompeyssin secretairegeneral@eurodefense.fr (+33)(0) 144 42 42 15 (+33)(0)6 76 89 99 63
Grece 2003 Bureau / Office info@gaaec.org (+30) 210 865 59 79
Pdt. : Theodossis Georgiou president@gaaec.org (+30) 210 865 59 79 (+30) 69 44 89 89 87
Italia 1995 Bureau / Office eurodefe@tint.it (+39)(0) 06 49 40 700 (+39)(0) 06 445 1997
VP. : Piero Calamia pietro.calamia@libero.it (+39)(0) 06 80 78 845
Bureau / Office eurodefense@pt.lu
Luxembourg 2002 Pdt. : Jacques Santer jacques.santer@me.etat.lu (+352)247 881 55
SG. : Marc Martin marc.martin@internet.lu (+352)26 48 10 41 (+352)691 31 04 11
Magyarorzsag 2005 Pdt. : Tamas Réath tamasrath@freemail.hu (+36)(0) 1 432 90 00 (+36) 30 81 50 610
Bureau / Office eurodefense.nl@gmail.com
Nederland 1995 Pdt. : Wim Van Eekelen wivaneekelen@casema.nl (+31)(0) 70 324 11 03 (+31)(0) 6 532 657 43
VPdt : Ernst Van Hoek ernst.van.hoek@planet.nl (+31)(0) 70 511 03 76 (+31)(0) 6 239 723 49
SG : Elsa Schrier elsaschrier@hotmail.com (+31)(0) 10477 74 01 (+31)(0) 6 152 368 27
Bureau / Office geral@eurodefense.pt (+351)(0) 21 302 72 07 (+351)(0) 91 311 10 76
Portugal 1997 Pdt. : Dr Antonio Figueiredo Lopes antonio.flopes@eurodefense.pt (+351) (0) 21 302 73 98 (+351)(0) 96 323 10 24
VP : Augusto Melo Correia augusto.mcorreia@eurodefense.pt (+351) (0) 21 302 72 96 (+351)(0) 91 784 48 79
SG :Miguel Fradique da Silva miguel.fsilva@eurodefense.pt (+351) (0) 21 302 73 99 (+351)(0) 96 234 82 81
Romania 2006 Pdt exécutif : Liviu Muresan muresan@eurisc.org (+40)(0) 21 212 21 02 (+40) 72 236 26 77
Pdt. : John Howe johnfhowe2008@googlemail.com (+44)(0)2 083 99 48 87 (+44)(0)77 7154 83 11
United Kingdom 1996 VP : Alan Sharman agsharman@btinternet.com (+44)(0)1 428 60 87 27 (+44)(0)77 67 24 46 82
SG : Robin Ashby robin.ashby@ukdf.org.uk (+44)(0)1 912 33 63 55 (+44)(0)79 47 11 48 20
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